
                
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

Martyna Meilutė 
 

DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ VERTĖS APSKAIČIAVIMO 

 

2022 m. rugsėjo 22 d. Nr. AV-956 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise 

savivaldybėms patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 1418 „Dėl valstybinės žemės sklypų perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių patvirtinimo“, 6.4 

papunkčiu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimo Nr. 205 „Dėl 

žemės įvertinimo tvarkos“ 2.2 ir 5.7 papunkčiais: 

1. A p s k a i č i u o j u šių žemės sklypų vidutinę rinkos vertę pagal žemės verčių 

žemėlapius: 

1.1. 0.6838 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-5710-4102,  

kadastro Nr. 7375/7001:3) – 12400 (dvylika tūkstančių keturi šimtai) Eur; 

1.2. 0.7071 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-5740-0232,  

kadastro Nr. 7375/7001:5) - 12800 (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai) Eur; 

1.3. 0.7984 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-5706-7086,  

kadastro Nr. 7375/7001:2) - 4900 (keturi tūkstančiai devyni šimtai) Eur; 

1.4. 13.8065 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-1941-7790,  

kadastro Nr. 7375/0008:234) - 561000 (penkišimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis) Eur; 

1.5. 1.0000 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4599-0381,  

kadastro Nr. 7375/0009:24) - 23500 (dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai) Eur; 

1.6. 5.0880 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4581-5570,  

kadastro Nr. 7375/0009:25) - 107000 (šimtas septyni tūkstančiai) Eur; 

1.7. 8.3052 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-0646-9478,  

kadastro Nr. 7375/0018:15) - 337000 (trys šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai) Eur; 

1.8. 2.2639 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-5456-0611,  

kadastro Nr. 7375/0018:16) - 114000 (šimtas keturiolika tūkstančių) Eur; 

1.9. 1.0638 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-0227-2537,  

kadastro Nr. 7375/0020:62) - 28300 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai) Eur; 

1.10. 0.9938 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-0227-2862,  

kadastro Nr. 7375/0020:63) - 26600 (dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai) Eur; 

1.11. 0.3927 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-5165-8016,  

kadastro Nr. 7375/0017:94) - 11600 (vienuolika tūkstančių šeši šimtai) Eur; 

1.12. 0.3550 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-5165-8070,  

kadastro Nr. 7375/0017/72) - 10600 (dešimt tūkstančių šeši šimtai) Eur; 

1.13. 0.5827 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-5495-2282,  

kadastro Nr. 7375/0010:59) - 14400 (keturiolika tūkstančių keturi šimtai) Eur; 

1.14. 0.3192 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-2636-7653,  

kadastro Nr. 7375/0023:12) - 8390 (aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt) Eur; 

1.15. 0.7499 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-2356-5499,  

kadastro Nr. 7375/0023:10) - 21400 (dvidešimt vienas tūkstantis keturi šimtai) Eur; 



 

Martyna Meilutė 
 

1.16. 1.1959 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-2629-6582,  

kadastro Nr. 7375/0023:11) - 27600 (dvidešimt septyni tūkstantis šeši šimtai) Eur; 

1.17. 0.2082 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4998-9206,  

kadastro Nr. 7375/0012:12) - 5710 (penki tūkstančiai septyni šimtai dešimt) Eur; 

1.18. 1.2338 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4967-4459,  

kadastro Nr. 7375/0012:21) - 26900 (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai) Eur; 

1.19. 1.1628 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4997-7404,  

kadastro Nr. 7375/0011:21) - 30700 (trisdešimt tūkstančių septyni šimtai) Eur; 

1.20. 0.3221 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4997-7426,  

kadastro Nr. 7375/0011:17) - 8040 (aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt) Eur; 

1.21. 0.4142 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4337-3975,  

kadastro Nr. 7375/0011:7) - 12100 (dvylika tūkstančių šimtas) Eur; 

1.22. 0.9091 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4967-1401,  

kadastro Nr. 7375/0011:16) - 20500 (dvidešimt tūkstančių penki šimtai) Eur; 

1.23. 1.6098 ha žemės sklypo Rokiškio m. k. v., Rokiškis (unikalus Nr. 4400-4990-3273,  

kadastro Nr. 7375/0011:25) - 41100 (keturiasdešimt vienas tūkstantis šimtas) Eur.  

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas turi būti paskelbtas Savivaldybės interneto svetainėje ir 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


